
HK DLO
Klepafsluiter NM 6

Hoewel wij zeer zorgvuldig te werk gaan, kunnen wij fouten niet volledig uitsluiten en daarom niet aansprakelijkheid gesteld worden voor de vermelde gegevens.
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Eigenschappen
Leveromvang met spoel 24DC

zonder stekker
Werkdruk P, A, B: max. 350bar / T: max. 160bar
Volumestroom max. 30 l/min (let op karakteristieken)
Aansluiting ISO/Cetop 03 NG6
Bevestiging 4 st. inbusschroef M5x50 12.9

Aanwijzing
De ventielen van het type HK DLOH kunnen in de aansluiting P worden uitgerust met een insteek-terugslagventiel.

Beschrijving
2- of 3-klepafsluiters met 2 schakelstanden
Magneten en alle beweeglijke onderdelen schakelen intern in olie
Magneetspoel 24 DC met noodhandbediening

Artikel
Aanduiding Soort Volumestroom max. Uitvoering Gewicht 
 (L/min) (kg)

HK DLOH 2AU X 24DC
HK DLOH 2CU X 24DC
HK DLOH 3AU X 24DC
HK DLOH 3CU X 24DC
HK DLOK 3AO X 24DC
HK DLOK 3CO X 24DC

2/2
2/2
3/2
3/2
3/2
3/2

12,0
12,0
12,0
12,0
30,0
30,0

stroomloos open
stroomloos gesloten
stroomloos open
stroomloos gesloten
stroomloos open
stroomloos gesloten

1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5

Toebehoren
HK SP 6 DLOH Insteek-terugslagventiel
HK SP DIN 43650 Elektrische stekker voor magneetspoel DIN 43650 / ISO 4400
HK M HK DH Screw set for NG 6 valves type HK DH / DG4V3


